
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI SERANG

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 03-11-22 16:13:06 oleh : 097560

PAGU DAN REALISASI BELANJA

Bulan : 10     s.d. 10    

No BA-Satker Nama Satker KPPN Ket

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah Bansos Lain-lain Transfer

1 005-097560
PENGADILAN NEGERI
SERANG

020

PAGU
REALISASI
PERSENTASE

14,644,096,000
792,322,102

(5.41%)

3,382,308,000
359,518,294

(10.63%)

618,625,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

18,645,029,000
1,151,840,396

(6.18%)

SISA 13,851,773,898 3,022,789,706 618,625,000 0 0 0 0 0 0 17,493,188,604

TOTAL

PAGU
REALISASI

PERSENTASE

14,644,096,000
792,322,102

(5.41%)

3,382,308,000
359,518,294

(10.63%)

618,625,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

18,645,029,000
1,151,840,396

(6.18%)

SISA 13,851,773,898 3,022,789,706 618,625,000 0 0 0 0 0 0 17,493,188,604


